

FK Portservice ApS

Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 63 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Portservice ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 63 94 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	MFK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg og service af porte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.522 kr. mod 691.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.989 kr. mod 138.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	737.522	691.098
1 Personaleomkostninger	-422.579	-425.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.973</u>	<u>-77.973</u>
Driftsresultat	236.970	188.106
Andre finansielle indtægter	0	76
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.352</u>	<u>-8.215</u>
Resultat før skat	229.618	179.967
3 Skat af årets resultat	<u>-50.629</u>	<u>-41.735</u>
Årets resultat	178.989	138.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>53.989</u>	<u>38.232</u>
Disponeret i alt	178.989	138.232

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	10.341	15.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.100	262.300
Materielle anlægsaktiver i alt	199.441	277.414
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt	203.041	281.014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.764	21.743
Varebeholdninger i alt	21.764	21.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.555	121.682
Andre tilgodehavender	26.031	55.964
Periodeafgrænsningsposter	12.153	11.949
Tilgodehavender i alt	198.739	189.595
Likvide beholdninger	412.000	309.915
Omsætningsaktiver i alt	632.503	521.253
Aktiver i alt	835.544	802.267

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	139.861	85.872
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>389.861</u>	<u>310.872</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.142	7.941
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.142</u>	<u>7.941</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.214	118.719
	Gæld til tilknyttede virksomheder	242.079	267.744
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.364	7.364
	Anden gæld	88.884	89.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.541</u>	<u>483.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>441.541</u>	<u>483.454</u>
	Passiver i alt	<u>835.544</u>	<u>802.267</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.478	369.974
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.366	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.735</u>	<u>2.075</u>
	<u>422.579</u>	<u>425.019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.210	8.215
Andre finansielle omkostninger	<u>142</u>	<u>0</u>
	<u>7.352</u>	<u>8.215</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.428	41.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.799</u>	<u>-1</u>
	<u>50.629</u>	<u>41.735</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	85.872	47.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.989</u>	<u>38.232</u>
	<u>139.861</u>	<u>85.872</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
	<u>125.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFK Holding ApS, CVR-nr. 28106254 som administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2005 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.